

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **OM HARDWARE**
MULCHERA

No : 326 Dated : 09/06/2025
Lr No : Lr Date : 09-06-2025
Transport : NIL
No of DAG : 2

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	RETI JALI 3*18 3FT	1	17.20	KG	124.00	2,132.80
2	RETI JALI 4*18 3FT	1	21.70	KG	124.00	2,690.80
3	PRINTED ROLL 3FT	1	95.70	KG	106.00	10,144.20
					Total :	14967.80
Remark NET BALANCE: 75,745.00 RS. FIFTEEN THOUSAND NINETY ONLY					Freight	122.00
Grand Total 134.60 KG					Total	15090.00